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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı : E-82699423-730.07-00080171902
Konu : Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon

Komitesi Gümrük ve Dış Ticaret Çalışma
Grubu / Belge ve Maliyetler

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 28.10.2022 tarihli ve 79500060 sayılı yazımız.

Malumları olduğu üzere, Ticaretin Kolaylaştırılması Türkiye Stratejisi ve Beş Yıllık Eylem Planı
(2019-2023)'nın 13 No'lu Eylem Maddesi kapsamında istişarelerde bulunulması amacıyla, Belge ve
Maliyetler Alt Çalışma Grubu Toplantısı 2 Kasım 2022 tarihinde çevrim -içi olarak gerçekleştirilmiştir.
Anılan toplantıya ilişkin toplantı tutanağı ekte sunulmaktadır.

Toplantıda tartışmalara esas teşkil eden, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Ticaretin
Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi üyesi özel sektör temsilcilerinin görüşleri çerçevesinde
derlenen belge ve maliyetler envanter çalışmasının, mutabık kalındığı üzere, gözden geçirilmesinde
fayda görülmektedir.

Benzer şekilde, yakın zamanda gerçekleştirilmesi planlanan Teknik Komite ve akabinde müteakip
Koordinasyon Kurulu toplantılarına raporlanmak üzere, bir örneği Ek'te yer alan tutanak da dikkate
alınarak, toplantıda gündeme gelen hususlara dair olabilecek ilave görüşlerinin de iletilmesi ihtiyacı
bulunmaktadır.

Bilgilerine ve yukarıdaki hususlarda derlenecek görüş ve önerilerinin 28 Kasım 2022 tarihine
kadar Bakanlığımıza (o.yengil@ticaret.gov.tr) iletilmesi hususunda gereğini müsaadelerine arz /rica
ederim.

Hüsnü DİLEMRE
Bakan a.

Genel Müdür

Ekler:
1- Belge ve Maliyet Envanter Çalışması
2- Toplantı Tutanağı
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Dağıtım:
-Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
(Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü)
-Dışişleri Bakanlığı
(Çok Taraflı Ekonomik İşler Genel Müdürlüğü)
-Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü)
-Tarım ve Orman Bakanlığı
(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü)
-Strateji ve Bütçe Başkanlığı
(İSEDAK ve Uluslararası Kalkınma İşbirliği Genel Müdürlüğü)
-Sağlık Bakanlığı
(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü)
-Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü)
-Türk Standardları Enstitüsü Başkanlığı
(Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı)
-Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı
(AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı)
-Gelir İdaresi Başkanlığı
(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Daire Başkanlığı)
-Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu
-Türkiye İhracatçılar Meclisi
-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
-Uluslararası Nakliyeciler Derneği
-Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği
-Türkiye Bankalar Birliği
-Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği
-Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği
-İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
-İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği
-Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
-Türk Sanayicileri ve İşinsanları Derneği
-Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği
-İMEAK Deniz Ticaret Odası
-Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği
-Türkiye Dış Ticaret Derneği
-Uluslararası Yatırımcılar Derneği
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